МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ о б л а с т и

ПРИКАЗ
2012 года

Об утверждении государственного задания на
оказание государственных услуг
государственными учреждениями,
подведомственными министерству
здравоохранения Калужской области

В целях повышения эффективности деятельности государственных учреждений
здравоохранения Калужской области и в соответствии с постановлением Правительства
Калужской области от 21 марта 2011 года № 142 «Об утверждении Положения о
порядке формирования государственного задания в отношении государственных
учреждений Калужской области и финансового обеспечения выполнения
государственного задания», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в 2013 году государственным учреждениям здравоохранения
Калужской области:

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужская областная больница» (приложение № 1);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужская областная психиатрическая больница» (приложение № 2);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужский областной кожно-венерологический диспансер» (приложение № 3);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужская областная детская больница» (приложение № 4);

Государственному автономному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужский областной врачебно-физкультурный диспансер» (приложение № 5);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Областная туберкулезная больница» (приложение № 6);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Наркологический диспансер Калужской области» (приложение № 7);

Государственному автономному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными
заболеваниями» (приложение № 8);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужская областная станция переливания крови» (приложение № 9);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужское областное бюро судебно-медицинской экспертизы» (приложение № 10);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Медицинский информационно-аналитический центр Калужской области» (приложение
№ 11);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужский областной медицинский центр мобилизационных резервов "Резерв"
(приложение № 12);

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области

«Калужский областной санаторий для детей с родителями «Лесная сказка» (приложение
№ 13);

Государственному автономному учреждению здравоохранения Калужской области
Калужский санаторий "Спутник" (приложением 14);

Государственному автономному учреждению здравоохранения Калужской области
«Калужский санаторий «Звездный» (приложение № 15);

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Калужский
областной медицинский центр» (приложение № 16);

Государственному автономному образовательному учреждению Калужской области
среднего профессионального образования «Калужский базовый медицинский колледж»
(приложение№ 17);

Государственному казенному учреждению здравоохранения Калужской области
«Детский санаторий для больных туберкулезом Калужской области имени Павлика
Морозова» (приложение № 18);

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Калужская
городская больница № 5» (приложение № 19),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Детская
городская больница» (приложение № 20),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Городская
поликлиника № 2» (приложение № 21),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Городская
поликлиника № 6» (приложение № 22),

Г осударственному бюджетному учреждению Калужской области «Молочная кухня»
(приложение № 23),

Г осударственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Барятинского района» (приложение № 24),

Г осударственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Дзержинского района» (приложение № 25)

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Думиничского района» (приложение № 26),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Износковского района» (приложение № 27),

Г осударственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Козельского района» (приложение № 28),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Малоярославецкого района» (приложение № 29),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Медынского района» (приложение № 30),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Мещовского района» (приложение № 31),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Мосальского района» (приложение № 32),

Г осударственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Перемышльского района» (приложение № 33),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Спас-Деменского района» (приложение № 34),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Сухиничского района» (приложение № 35),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная
районная больница Ульяновского района» (приложение № 36),

Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная

районная больница Ферзиковского района» (приложение № 37),
Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная

районная больница Хваетовичского района» (приложение № 38),
Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная

районная больница Юхновского района» (приложение № 39),
Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная

районная больница Людиновского района» (приложение № 40),
Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Центральная

районная больница Кировского района» (приложение № 41),
Государственному бюджетному учреждению Калужской области «Городская

поликлиника ГП «Город Кременки» (приложение № 42),
Государственному бюджетному учреждению Калужской области « Б о л ь н и ц е .

п.Воротынск» (приложение № 43);
Государственному казенному образовательному учреждению Калужской области

среднего профессионального образования «Медицинский техникум» (приложение № 44).
2. Утвердить требования к качеству государственных услуг в сфере

здравоохранения согласно приложению № 45 к настоящему приказу.
3. Управлению экономического планирования, бухгалтерского учета и отчетность:

обеспечить финансирование государственного задания в текущем году за счет средств,
предусмотренных в областном бюджете по министерству здравоохранения области.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра Е.В. Разумеева